JAF HOLZ Slovakia, s.r.o.
sk.jaf-development.com

DREVO JE NAS SVET

!'A\‘-'

WPC startovaci clip ProFi Terra

Artiklové ¢islo Hrubka
55968/1200 10 mm

> 50 ks clipov + 50 ks skrutiek A4

VLASTNOSTI

SPECIFIKACIE

Hrabka

Sirka

Dizka

Hmotnost'

PrisluSenstvo k terasam

Obsah balenia

Rozsah dodavky

Viac informacii https://sk.jaf-development.com/shop/terasy/prislusenstvo/
wpc-prislusenstvo/wpc-startovaci-clip-profi-terra~p4227724 Naskenujte QR kod a prejdite priamo na stranku

Dizka Sirka
20 mm 20 mm

10 mm

20 mm

20 mm

0,5kg

50 ks

vrut A4 4 x40

produktu v naSom Online-Shope.
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